
Uchwała nr 1088/260/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 lipca 2017 r. 
 

w sprawie umów dotyczących zamówienia publicznego prowadzonego  
pod nazwą „Ubezpieczenie majątkowe, odpowiedzialności cywilnej  
oraz komunikacyjne wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych 
Województwa Mazowieckiego, na rzecz których realizowane jest zamówienie” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260  
oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 228 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.1), w związku z § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) oraz § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały nr 214/16 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2017-2039, z późn. zm. – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Upoważnia się łącznie:  
1) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
2) Anettę Mantiuk – Kierownika Wydziału ds. Wydatków i Majątku w Departamencie 

Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
- do zawarcia w imieniu Województwa Mazowieckiego umów i ewentualnych zmian do tych 
umów z Wykonawcami wyłonionymi w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzone  
pod nazwą „Ubezpieczenie majątkowe, odpowiedzialności cywilnej oraz komunikacyjne 
wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych Województwa Mazowieckiego,  
na rzecz których realizowane jest zamówienie” oraz składania w imieniu Województwa 
Mazowieckiego wszelkich innych oświadczeń woli, jakie okażą się konieczne w związku  
z realizacją tych umów.  
 

§ 2. 
Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków na realizację zobowiązań wynikających  
z umów, o których mowa w § 1, zaplanowanych w budżecie Województwa Mazowieckiego 
przyjętych uchwałą nr 213/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2017 rok, 
z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 778) – w dziale 750, rozdziale 75095, § 4430  
oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2017 – 2039, 
przyjętej uchwałą nr 214/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2016 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata  
2017 – 2039, z późn. zm. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089. 


